П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

08.02.2024                     г .  Ставрополь                   №  193

О внесении изменений в состав общественной комиссии, утвержденный
постановлением администрации города Ставрополя от 23.03.2017 № 487

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав общественной комиссии, утвержденный
постановлением администрации города Ставрополя от 23.03.2017 № 487
«Об утверждении состава общественной комиссии» (далее – комиссия),
следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Кишкинева Виталия Ивановича,
Кравченко Дениса Сергеевича, Морозова Дмитрия Юрьевича, Сирый Ольгу
Николаевну;

2) ввести в состав комиссии:
Волкова Сергея
Александровича - исполняющего обязанности заместителя главы

администрации города Ставрополя, руководителя
комитета городского хозяйства администрации города
Ставрополя первого заместителя руководителя
комитета городского хозяйства администрации города
Ставрополя, заместителем председателя комиссии

Казьмину Ольгу
Александровну - заместителя руководителя комитета

градостроительства администрации города
Ставрополя - главного архитектора города
Ставрополя, членом комиссии

Малий Анастасию
Николаевну - заместителя руководителя комитета финансов и

бюджета администрации города Ставрополя,      членом
комиссии

Морозову Елену
Сергеевну - заместителя руководителя комитета по управлению

муниципальным имуществом города Ставрополя,
членом комиссии.

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко